
Skola īsteno projektu konkursu “Īsteno* savu ideju skolā!” 

No šā gada oktobra līdz decembra beigām mūsu skolā notiks projektu konkurss “Īsteno* savu ideju skolā!” 

(*līdzlemjot panāc, ka Tava ideja kļūst par īstenību), ko organizējam kopā ar biedrību “Sabiedrība par atklātību  

Delna”. Projektu konkurss ir iespēja skolēniem iesaistīties līdzdalīgās budžetēšanas procesā, tas ir – skolēni paši var 

ierosināt idejas un lemt par noteiktu skolas budžeta daļas izlietojumu. Konkurss paredzēts skolēniem vecumā no 12 

līdz 18 gadiem.  

Projektu konkursa laikā aicinām skolēnus: 

 izdomāt un iesniegt idejas par to, ko nepieciešams uzlabot skolas vidē; 

 izstāstīt par savām idejām skolas saimei; 

 balsot par labāko ideju; 

 sekot līdzi idejas realizēšanai skolā. 

Idejai, kura balsošanā tiks atzīta par labāko, skola piešķirs savus budžeta līdzekļus un to realizēs. Finansējuma 

apjoms vienai idejai – xxxxx.  

Konkursa noslēgumā skolas komandai, kuras ideja uzvarēs, būs iespēja par savu pieredzi izstāstīt citām 

Latvijas skolām. 

KONKURSA NOLIKUMS 

JAUTĀJIET VAIRĀK –  

Līdzdalīgās budžetēšanas projektu konkurss skolās Latvijā norisinās pirmo reizi. Tikai sešām Latvijas skolām 

ir iespēja tajā piedalīties un veidot piemēru un iedrošinājumu organizēt līdzdalīgās budžetēšanas projektu konkursus 

arī citās skolās. 

Projektu organizē biedrība “Sabiedrība par atklātību – Delna” (Delna), finansē Vācijas Federālā Ārlietu 

ministrija un Delna. 


